
 

Gracja ruchów, magia układów oraz wielkie emocje – tak w kilku słowach można streścić to co działo 

się w dębskiej hali sportowej w sobotę, 25 marca 2023. 

Kolejna już, czwarta edycja Dębskiego Turnieju Tańca Nowoczesnego przeszła do historii... 

Wydarzenie sportowe zorganizowane zostało przez Studio Tańca Flash Dance przy współpracy z 

Gminnym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim. 

Do udziału w turnieju zgłosiło się łącznie 347 tancerzy, reprezentujących 22 formacje taneczne w tym 

27 solistów. Zawodnicy w wieku od 4 do 17 lat przyjechali z najróżniejszych części Mazowsza. Na 

zaproszenie pani Agnieszki Jurkowskiej – sędziego głównego niedzielnych zawodów odpowiedziały 

grupy z Warszawy, Rembertowa, Halinowa, Cisia, Płońska czy też Czosowa.  

Nie mogło przy tym zabraknąć gospodarzy - Dębskiej Sekcji Tańca Nowoczesnego, których dwie 

formacie taneczne kilkukrotnie pojawiała się przed publicznością. W rywalizacji o puchary i medale 

udział wzięła także drużyna taneczna dowodzona przez Magdalenę Łuzarską, nauczycielka W-F ze 

Szkoły Podstawowej w Dębem Wielkim, których wstęp do czerwoności rozgrzał zgromadzoną 

publiczność.  

Zawody rozgrywały się w dwóch kat wiekowych oraz w dwóch stylach: taniec nowoczesny i hip Hop. 

Ponadto przed sędziowskim jury swoimi umiejętnościami chwalili się również soliści oraz acro Dance .  

Miejsca na widowni szczelnie wypełnili rodzice, mocno trzymając kciuki za swoich faworytów. Na 

każdego tancerza, który wziął udział w turnieju czekał pamiątkowy medal. Ponadto, formacje, które 

zdobyły pierwsze trzy miejsca otrzymały wyjątkowe puchary. 



Trofea wręczali: dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim Rafał Wtulich wraz 

z główną organizatorką sobotniego wydarzenia – Agnieszką Jurkowską.  

Już dziś zachęcamy do udziału w kolejnych sportowych wydarzeniach organizowanych w dębskiej hali 

sportowej! W niedzielę, 23 kwietnia 2023 zachęcamy do startu w pierwszym w tym roku  

Powiatowym Turnieju Tenisa Stołowego wchodzącym w skład tegorocznego Cyklu Pięciu Turniejów w 

Tenisa Stołowego o Puchar Starosty Mińskiego.  

















 


